Accessori per conduttura HVI power /| HVI power long

Accessori

GP B10 H60 D300 KS GR (253 300)

Tipo

Art.
Diametro @

Diametro @ boccola d'innesto
Altezza

Materiale

Colore

Temperatura d'ambiente
Peso

Codice doganale (Nomen-
clatura Combinata EU)

Codice GTIN (EAN)
Confezione

GP B10 H60 D300 KS GR

253 300
300mm

10mm
60mm
materiale plastico
grigio ©
-30°C ... +80 °C
1659

85389099
4013364129771
24 pz.
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v, : Provato «/: Nuovo [l : Tipo obsoleto 22 cross connector Ei: parallel connector = longitudinal connector Y. T connector
g: clamp for parallel connector E: clamp for T connector ﬂ: pipe clamp for parallel connector ﬂ: pipe clamp for T connector

H: bridging component : equipotential bonding bar
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